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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 6

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 12

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-06-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Engelskspråkig litteratur efter 1800, 7.5 hp (ENGB64)
Kursansvarig: Marie Tåqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Sex studenter besvarade enkäten. De uppskattade kursen mycket, och i kommentarerna framkommer att
kursen rekommenderas till framtida studenter. Lärarna upplevdes som kunniga och pålästa, samt trevliga och
professionella. Seminarieformatet på lektionerna fungerade väl. Hemtentamensformatet på examinationen
uppskattades eftersom det gav en bra möjlighet att visa hur man uppnått lärandemålen. Studenterna önskar
att man INTE återgår till salstentamen efter att pandemin är över. Primärtexterna var intressanta och givande,
men läsbetinget upplevdes som alltför betungande av vissa studenter, och detta påverkade kvaliteten på
gruppdiskussionerna, då många studenter inte hade hunnit läsa allt på djupet. Studenterna föreslår därför ett
mindre läsbeting (kortare primärtexter) men med djupare analys. Studenterna önskar ha tillgång till de
PowerPoint-slides som ska användas i förväg, så att de kan använda dessa som underlag för anteckningar
medan de lyssnar på föreläsningarna. De önskar också att allt kursmaterial finns tillgängligt på Canvas direkt
vid kursstart, så att man kan beta av saker i sin egen takt. Vi beaktar studenternas synpunkter och förslag
inför nästa kursomgång. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

--

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


